[image: 毎日登山]

      	[image: 毎日登山]
	CONCEPT
コンセプト
	FACILITY
施設紹介
	HOW TO JOIN
料金・ご入会
	SCHEDULE
ご予約
	PROGRAM
プログラム
	INSTRUCTOR
インストラクター
	ACCESS
アクセス
	CONTACT
お問合せ
	ENGLISH

	インドアスタジオ閉鎖のお知らせ

	    お客様 各位 「毎日登山」は、2020年9月30日をもってインドアスタジオは閉鎖とさせていただきます。2020年10月よりサービス内容を変更し、六甲山トレッキング・須磨海岸BEACHヨガ・SU […]

	公式LINEできました！

	いつも毎日登山をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 毎日登山の公式LINEができました。 今後、神戸市を中心に１回利用型のトレッキングツアーやパークヨガなど、アウトドアクラスの情報中心に発信させていただきます！ ホーム […]

	6月1日営業再開のお知らせと、新型コロナウイルス感染防止についてご協力のお願い（クラス受講の際の注意点について）

	日頃より毎日登山 をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 長期にわたり新型コロナウィルスによる【緊急事態宣言】の要請に伴い、臨時休業にご理解ご協力いただき、誠にあリがとうございました。緊急事態宣言により、臨時休業として […]

	6月のプログラムアップ／ビジターチケット／お野菜チケット有効期限延長のお知らせ

	いつも毎日登山をご利用いただき誠にありがとうございます。 6月のプログラムをアップいたしましたので是非ご覧ください。 3月にお配りしたビジターチケットの有効期限は2020年6月30日に延長させていただきます。 4月にお配 […]

	【更新あり：重要】６月の営業詳細・プログラム公開延期についてのご案内（5月28日公開）

	日頃より 毎日登山 をご利用いただき誠にありがとうございます。 ５月２０日予定しておりました、６月の営業詳細及び、プログラム公開ですが、一部地域についての行政発表を待ち、５月２８日（木）２２：００公開に変更させていただき […]

	【重要】６月プログラム 公開延期のお知らせ

	毎日登山　会員の皆様へ いつも「毎日登山」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 表題に関しまして、先の緊急事態宣言を受け5月31日まで臨時休業中であることから、 ６月分のプログラム公開を下記の通り延期とさせて […]

        	会社概要 | 会員規約 | プライバシーポリシー | 個人情報の取り扱いについて | サイトご利用の注意 | 特定商取引法に基づく表示 | 採用情報

        Copyright 毎日登山 ALL Right Reserved.